Fundacién Instituto Tecnologico del Sur

“Caminado hacia una educacién diversificada, alternativa, humanista y trascendente”

HORARIO DE ATENCION A PADRES 2024

SEDEB-CICLO |

DIRECCION DE

DOCENTES SEDE B

CURSO
PREJARDIN Nancy Cupitra Jueves 6:30 a 7:20 a.m.
nancycupitra@tecnologicodelsur.edu.co
PREJARDIN Ingrid Villalobos Viernes 8:10 A 9:00 a.m.
ingridvillalobos@tecnologicodelsur.edu.co
JARDIN 1 Angela Rojas Viernes 8:10 A 9:00 a.m.
angelarojas@tecnologicodelsur.edu.co
JARDIN 1 Myriam Julieth Romero Lunes 6:30 a.m. a 7:20 a.m.
myriamromero@tecnologicodelsur.edu.co
JARDIN 2 Alba Janeth Silva Lunes 6:30 a.m. a 7:20 a.m.
albasilva@tecnologicodelsur.edu.co
TRANSICION 1 | Sandra Velandia Lunes 6:30 a.m. a 7:20 a.m.
sandravelandia@tecnologicodelsur.edu.co
Nerly Ibeth Guerra L. Lunes 6:30 a.m. a 7:20 a.m.
nerlyguerra@tecnologicodelsur.edu.co
TRANSICION 2 | Vanessa Ortiz Viernes 6:30 a.m. a 7:20 a.m.
vanessaortiz@tecnologicodelsur.edu.co
TRANSICION 3 | Fernanda Cuellar Miércoles 7:20 a 8:10 a.m.
fernandacuellar@tecnologicodelsur.edu.co
101 Yuri Natali Garavito Miércoles 10:20 a 11:10 a.m.
yurigaravito@tecnologicodelsur.edu.co
101 Ximena Alexandra Diaz Jueves 6:30 a 7:20 a.m.
ximenadiaz@tecnologicodelsur.edu.co
102 Celia Montenegro Jueves 6:30 a 7:20 a.m.
celiamontenegro@tecnologicodelsur.edu.co
103 Liliana Barrera Viernes 6:30 a.m. a 7:20 a.m.
lilianabarrera@tecnologicodelsur.edu.co
104 Nelly Esperanza Varela Martes 9:30 a 10:20 a.m.
nellyvarela@tecnologicodelsur.edu.co
104 Marisol Pineda Soler Miércoles 9:00 a 9:50 a.m.
marisolpineda@tecnologicodelsur.edu.co
201 Sandra Milena Aguilén Miércoles 8:10 a 9:00 a.m.
sandraaguillon@tecnologicodelsur.edu.co
201 Ana Milena Valbuena Jueves 6:30 a 7:20 a.m.
anavalbuena@tecnologicodelsur.edu.co
202 Alexandra Rodriguez Viernes 6:30 a.m. a 7:20 am.
anarodriguez@tecnologicodelsur.edu.co
203 Claudia Galvis Lunes 9:00 a 9:50 a.m.

claudiagalvis@tecnologicodelsur.edu.co
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203 José Jairo Fajardo Miércoles 9:30 a 10:20 a.m.
jairofajardo@tecnologicodelsur.edu.co

204 Maria Tarquino Jueves 8:10 a 9:00 a.m.
mariatarquino@tecnologicodelsur.edu.co

301 Angie Ortegdn Jueves 6:30 a 7:20 a.m.
angieortegon@tecnologicodelsur.edu.co

302 Jenny Walteros Viernes 6:30 a.m. a 7:20 am.
jennywalteros@tecnologicodelsur.edu.co

302 Julian Alfonso Torres Viernes 9:30 a 10:20 a.m.
juliantorres@tecnologicodelsur.edu.co

303 Viviana Gonzélez Miércoles 7:20 a 8:10 a.m.
vivianagonzalez@tecnologicodelsur.edu.co

303 Joana Salcedo Viernes 6:30 a.m. a 7:20 a.m.
joanasalcedo@tecnologicodelsur.edu.co

304 Myriam Casallas G. Jueves 7:20 A 8:10 a.m.
myriamcasallas@tecnologicodelsur.edu.co
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SEDE A-CICLO I

DIRECCION DE

CURSO DOCENTES SEDE A
401 Angélica Gutiérrez Perilla Jueves 6:30 a 7:20
angelicagutierrez@tecnologicodelsur.edu.co
402 Sandra Renteria Mendoza Viernes 6:30 a 7:20
sandrarenteria@tecnologicodelsur.edu.co
403 Rubén Dario Boyacéa Castro Jueves 9:00 a 9:50
rubenboyaca@tecnologicodelsur.edu.co
404 Maria Claudia Garcia Torres Miércoles 9:00 a 9:50
claudiagarcia@tecnologicodelsur.edu.co
501 Ana Zoraida Figueredo Gonzalez Jueves 6:30 a 7:20
zoraidafigueredo@tecnologicodelsur.edu.co
502 Sandra Cristina Torres Sotelo Martes 9:30 a 10:20
sandratorres@tecnologicodelsur.edu.co
503 Ricardo Téllez Mendoza Jueves 10:20 a 11:10
ricardotellez@tecnologicodelsur.edu.co
504 Marcela Viviana Gonzalez Torres Viernes 6:30 a 7:20
marcelagonzalez@tecnologicodelsur.edu.co
601 Lady Andrea Sta Romero Martes 7:20 a 8:10
ladysua@tecnologicodelsur.edu.co
602 Estefania Salinas Casas Miércoles 9:00 a 9:50
estefaniasalinas@tecnologicodelsur.edu.co
603 Alejandra Catalina Herrera Sanchez Miércoles 10:20 a 11:10
alejandraherrera@tecnologicodelsur.edu.co
604 Abraham Segura Velandia Jueves 8:10 a 9:00
abrahamsegura@tecnologicodelsur.edu.co
605 Katherine Rodriguez Ramirez Jueves 7:20 a 8:10
katherinerodriguez@tecnologicodelsur.edu.co
606 Bertha Milena Ramirez Bautista Martes 10:20 a 11:10
milenaramirez@tecnologicodelsur.edu.co
701 Quilian Arturo Acosta Galeano Miércoles 9:00 a 9:50
quilianacosta@tecnologicodelsur.edu.co
702 Diana Marcela Moreno Silva Jueves 6:30 a 7:20
dianamoreno@tecnologicodelsur.edu.co
703 Felix Augusto Benavides Aguilera Jueves 6:30 a 7:20
felixbenavides@tecnologicodelsur.edu.co
704 Laura Natalia Marquez Gémez Martes 9:00 a 9:50
lauramarquez@tecnologicodelsur.edu.co
705 Heidy Marcela Rey Vasquez Martes 9:30 a 10:20
heydirey@tecnologicodelsur.edu.co
706 Luis Alfredo Castellanos Avendafio Jueves 9:00 a 9:50
luiscastellanos@tecnologicodelsur.edu.co
801 Ciencias Lizeth Adriana Ballesteros Galindo Jueves 6:30 a 7:20
lizethballesteros@tecnologicodelsur.edu.co
802 Mdsica César Claudio Forero Sanchez Miércoles 9:00 a 9:50
cesarforero@tecnologicodelsur.edu.co
803 Disefio Marisol Porras Sepulveda Martes 7:20 a 8:10
marisolporras@tecnologicodelsur.edu.co
804 Disefio Alcira Barrera Pasachoa Miércoles 7:20 a 8:10

alcirabarrera@tecnologicodelsur.edu.co

805 Comunicacién

Javier Fernando Diaz Jiménez

javierdiaz@tecnologicodelsur.edu.co

Martes 10:20a 11:10
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806 Comunicacion

Moisés Francisco Sdnchez Colmenares
moisessanchez@tecnologicodelsur.edu.co

Miércoles 10:20 a 11:10

402 Nazllhy Tatiana Parada Cifuentes Miércoles 6:30 a 7:20
nazllhyparada@tecnologicodelsur.edu.co
403 Kevin Felipe Moyano Sanchez Miércoles 6:30 a 7:20
kevinmoyano@tecnologicodelsur.edu.co
501 Jaider Cova Fonseca Mieércoles 6:30 a 7:20
jaidercova@tecnologicodelsur.edu.co
502 Nadya Catherine Moreno Gonzélez Mieércoles 6:30 a 7:20
nadyamoreno@tecnologicodelsur.edu.co
603 Lydia Paola Ospina Orjuela Jueves 6:30 a 7:20
lidiaospina@tecnologicodelsur.edu.co
605 Viviana Marcela Buitrago Gonzéalez Martes 7:20 a 8:10
vivianabuitrago@tecnologicodelsur.edu.co
705 Johana Katherin Gonzélez Pizarro Miércoles 6:30 a 7:20
johanagonzalez@tecnologicodelsur.edu.co
802 Musica Gustavo Adolfo Preciado Giraldo Miércoles 6:30 a 7:20
gustavopreciado@tecnologicodelsur.edu.co
803 Disefio Edinson Orlando Herrera Bedon Martes 8:10 a 9:00

edinsonherrera@tecnologicodelsur.edu.co

805 Comunicacién

Camilo Hernando Norato Benavides
camilonorato@tecnologicodelsur.edu.co

Martes 9:00 a 9:50

805 Comunicacién

Ana Milena Alvarez Garzén
anaalvarez@tecnologicodelsur.edu.co

Miércoles 10:20 a 11:10

Sistemas

Javier Romero

javierromero@tecnologicodelsur.edu.co

Jueves 7:20 a 8:10
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Amanda Castro Viernes 7:30-8:10 (2) amandacastro@tecnologicodelsur.edu.co
Milena Ramirez Viernes 7:30-8:10 (2) milenaramirez@tecnologicodelsur.edu.co
Astrid Duque Miércoles | 6:30 —7:20 (1) astridduque@tecnologicodelsur.edu.co
Diana Avila Jueves 9:00 — 9:50 (4 2S) | marcelaavila@tecnologicodelsur.edu.co
Dirley Garcia Jueves 7:30-8:10 (2) dirleygarcia@tecnologicodelsur.edu.co
Edinson Ibafez Viernes 7:30-8:10 (2) edinsonibanez@tecnologicodelsur.edu.co
Erman Chaparro Viernes 7:30-8:10 (2) ermanchaparro@tecnologicodelsur.edu.co
Jeison Leyton Jueves 9:30 — 10:20 (4 1S) | jeisonleyton@tecnologicodelsur.edu.co
Jeison Torres Martes 7:30-8:10 (2) yeisontorres@tecnologicodelsur.edu.co
Jonathan Sanchez Martes 7:30-8:10 (2) jonathansanchez@tecnologicodelsur.edu.co
Jorge Villalobos Miércoles | 6:30 —7:20 (1) jorgevillalobos@tecnologicodelsur.edu.co
Katherine Sanchez Viernes 7:30-8:10 (2) katherinesanchez@tecnologicodelsur.edu.co
Luz Mery Alfonso Martes 9:00 — 9:50 (4 2S) | luzalfonso@tecnologicodelsur.edu.co
Marcela Mantilla Miércoles | 10:20 —11:10 (5) | marcelamantilla@tecnologicodelsur.edu.co
Maribel Ochoa Viernes 8:10 - 9:00 (3) claudiaochoa@tecnologicodelsur.edu.co
Milena Salinas Viernes 7:30-8:10 (2) milenasalinas@tecnologicodelsur.edu.co
Ménica Celis Martes 11:10-12:00 (6) | monicacelis@tecnologicodelsur.edu.co
Nelson Medina Jueves 7:30-8:10 (2) nelsonmedina@tecnologicodelsur.edu.co
Sebastian Romero Viernes 9:00 —9:50 (4 2S) | sebastianromero@tecnologicodelsur.edu.co
Walther Bohorquez Martes 9:00 — 9:50 (4 2S) | waltherbohorquez@tecnologicodelsur.edu.co
William Cérdenas Miércoles | 6:30 —7:20 (1) williamcardenas@tecnologicodelsur.edu.co
Wilson Supelano Jueves 7:30-8:10 (2) wilsonsupelano@tecnologicodelsur.edu.co
Ximena Naranjo Jueves 7:30-8:10 (2) ximenanaranjo@tecnologicodelsur.edu.co
Xiomara Puentes Martes 9:30 — 10:20 (4 1S), xiomarapuentes@tecnologicodelsur.edu.co
Zaida Cortes Viernes 6:30 - 7:20 (1) zaidacortes@tecnologicodelsur.edu.co







